
Protokolli i përgjithshëm
Zyra: Palazzo Comunale - Sheshi Dante, 37 – kati i parë
Tel. 055 8959 487 / 480
Emaili protocollo@comune.campi-bisenzio.fi.it
PEC comune.campi-bisenzio@postacert.toscana.it – pranohen vetëm mesazhe të cilat vjinë nga 
PEC (Posta Elektronike e Çertifikuar)
Orari i hapjes: të hënë, të mërkurë dhe të premte nga ora 8.30 - 13:00; të martë dhe të enjte  nga 
ora 9:00 – 13:00 dhe nga ora 15.30 – 18:00
Drejtoresha: Lucia Fiaschi, tel. 055 8959 412, email l.fiaschi@comune.campi-bisenzio.fi.it

Kopetencat e Zyrës

Zyra siguron grumbullimin, regjistrimin dhe shpërndarjen e korrespondencës të dërguar në Komunë
me anë të PEC, Telefax, shërbimit postarë, etj… ose të korrespondencës të prezantuar direkt në 
Zyrë nga palët e interesuara. Në hipotezën e dytë, Zyra do të lëshojë riçevutën e protokollimit. 
Korrespondenca hyrëse mund të merret dhe të protokollohet edhe direkt nga Zyra komunale të cilës 
i drejtohet korrespondenca. Zyra e Protokollimit siguron dërgimin e të gjithë korrispondencës në 
nisje, menaxhuesit të identifikuar nga Institucioni për shërbimin postar.
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